raga T eira
residente~

amara de Vereadores do Municíp A  -Caetité c€m
Criada em 09 de abril de 1810 	 R EG Ç  1 O f  i  C t A t.

Praça Rodrigues Lima, n. 1 10— Centro - Caetité - Bah&
Te!: (77) 3454 1008 	Fax: Ramal 216

e-mail: camaracaetite@hotmail.com 	'•'----
AliJW4

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 799 DE 04 DE AGOSTO DE 2016.

Promulgo o presente projeto de

Decreto Leg518ttV0
TansfOfl

DECRETO LEGISLATIVO N°

d;L
Dá denominação de Rua Gênesis a Rua que
dá acesso ao Condomínio Morada Nobre
neste Município de Caetité.

Caetité, 52. de
T

11,  14

reS"
A Mesa da Câmara de Vereadores do Município de Caetité, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara de Vereadores

aprovou e ela promulga o presente.

DECRETO LEGISLATIVO

Artigo 10  - Fica denominado de Rua Gênesis a Rua que dá acesso ao
Condomínio Morada Nobre, localizado ao lado da Rua Vereador Auto Gomes
de Andrade, neste Município (croqui em anexo).

Artigo 20  - O presente Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Artigo 3° - Revoga-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões em, 04 de agosto de 2016.

1

Márioe • o a - de Almeida
l Sec etáro

0

CAET1'

...

Câmara de Vereadores do Municipio de Caetité
Criada em 09 de abril de 1810

Praça Rodrigues Lima, n. lO - Centro - Caetité Bahia.
Tel: (77) 3454 1008 	Fax: Ramal 216

e-mail: camaracaetite@hotmail.com

JUSTIFICATIVA

A denominação de Rua Gênesis, se deu por interesse de moradores do
referido Condomínio, que, com o objetivo de melhorar a localização residencial,
tanto para moradores, como para os correios, entregadores e visitantes do

local. Com  esse objetivo é que indicamos tal proposição a fim de que a referida
rua passe a ser denominada de RUA GÊNESIS, diminuindo assim vários
transtornos, já que a mesma terá a sua denominação própria.

Diante do exposto, é que solicitamos dos nossos Pares o apoio
necessário para denominar de Rua Gênesis, a Rua que dá acesso ao
Condomínio Morada Nobre neste Município de Caetité, que fica localizado ao
lado da Rua Vereador Auto Comes de Andrade, no fundo da Agencia dos
Correios e Telégrafos.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2016.

• Álvaro Monten4rá, C. Oliveira

Vereador

		2017-05-22T16:54:49+0000
	J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119
	Documento assinado digitalmente por J C DIGITALIZACOES E ASSESSORIA LTDA ME:17282034000119  em  22/05/2017 16:54:49 -03:00(GMT).